



Fadl Ny Indbo
C/o Jacob Leerhøj, H39, Partnerchef
Klausdalsbrovej 601
2750 Ballerup

16. januar 2024
Telefon: 70 11 20 20
Kontakt os: www.tryg.dk/kontakt

E-mail: tryg@tryg.dk
Forsikring: Indbo
Policenr.: 656-6.009.950.977

Indbo

Her er den nye forsikringsaftale (policy) for din indboforsikring.

Det er vigtigt, at du læser forsikringsaftalen grundigt igennem for at se, om dækninger og summer passer til dit behov. Desuden skal du sikre, at de øvrige oplysninger, som fremgår af forsikringsaftalen, er rigtige.

Betalingen på 80,00 kr. inkl. gebyrer og afgifter vil blive opkrævet via indbetalingskort.

Hvis du har ændringer eller spørgsmål til forsikringsaftalen, kan du kontakte os på telefon 70 11 20 20 eller skrive til os på tryg@tryg.dk

Venlig hilsen
Tryg Forsikring



Forsikringstager	Fadl Ny Indbo
Forsikrede børn	Nej
Selvstændig erhvervsdrivende	Hverken du eller din ægtefælle/samlever er selvstændig erhvervsdrivende Du er selvstændig erhvervsdrivende, når din primære indkomst kommer fra et selvstændigt erhverv med en omsætning højere end 450.000 kr. (ekskl. moms).
Forsikringssted	Klausdalsbrovej 601, 2750 Ballerup Lejlighed med et boligareal på 110 m ² . Boligen er med hårdt tag.
Bofællesskab	Nej
Forsikringsaftalen gælder fra	1. februar 2024 Forsikringen er nytegnet
Forsikringens betaling	1. februar
Hovedforfald	1. februar
Forsikringens betingelser	For denne forsikring gælder forsikringsbetingelserne for Indbo nr. 12A1. Forsikringsbetingelserne findes på Min side på www.tryg.dk/min-side eller i e-Boks. Du kan også kontakte os, hvis du ønsker betingelserne tilsendt.
Forudsætninger	Prisen er beregnet ud fra: - At du eller din ægtefælle/samlever ikke er blevet pålagt skærpede vilkår eller har fået opsagt en indboforsikring i et andet selskab. Skærpede vilkår betyder, at forsikringen er pålagt selvrisiko, højere pris, øgede sikringskrav eller dækninger er fjernet. - At du eller din ægtefælle/samlever har været omfattet af en indboforsikring inden for det seneste år - at du eller din ægtefælle/samlever ikke har anmeldt skader inden for de seneste 3 år - at hverken du eller din ægtefælle/samlever er registreret i RKI eller Debitor Registret

Urigtige oplysninger Ifølge Forsikringsaftaleloven kan afgivelse af urigtige oplysninger resultere i, at forsikringen ophæves fra ikrafttrædelsestidspunktet, at erstatningen bliver sat ned, eller erstatningen falder helt bort ved en skade. Derfor skal du straks kontakte os og få rettet eventuelle fejl i oplysningerne

Skadeforsikringsafgift Afregnes efter "Lov om afgift af skadeforsikringer".
Tryg Forsikring A/S, CVR-nr. 24260666

Forsikringen omfatter

Brand, El-skade, Tyveri og hærværk, Vejrskade, Udstrømning, Færdselsskade, Skade på bagage i udlandet, Ansvar, Retshjælp og Mere Tryg - Alarm.

Pludselig skade og Elektroniskskade er også omfattet.

Forsikringen omfatter ikke

Udvidet cykelskade.

Standardsummer

Forsikringen har ingen øvre forsikringssum. Det betyder, at du ikke behøver at vurdere den samlede værdi af dine ting.

Men forsikringen har dog følgende begrænsninger:

		Maks. sum år 2024
Enkelte ting	Ting (ikke "Grupper af ting")	62.432 kr. pr. ting
	Penge og lignende	31.216 kr. pr. skade
	Cykler	14.983 kr. pr. cykel
Grupper af ting	Designmøbler (se "Ordforklaring"), i alt	124.865 kr. pr. skade
	Smykker, i alt	124.865 kr. pr. skade
	Guld og sølv, i alt	124.865 kr. pr. skade
	Pr. samling (se "Ordforklaring")	124.865 kr. pr. skade
Ansvar, maks.	Personskade	10.000.000 kr. pr. skade
	Tingskade	3.200.000 kr. pr. skade
Retshjælp, maks.	Retshjælp	200.000 kr. pr. tvist

Summer du har valgt

Tyveri uden for boligen	Sum ved tyveri uden for boligen	62.432 kr. pr. skade
--------------------------------	---------------------------------	----------------------

Summer ud over Standardsummer og Summer du har valgt

Følgende maks. summer gælder, uanset hvilke standardsummer du har, og uanset hvilke summer du har valgt:

Tyveri inde i din bolig	Sum for tyvetækkelige ting, når der ikke har været forsvarligt aflåst	62.432 kr. pr. skade
Abenlyst tyveri (ran)	Guld, sølv, smykker, perler og ædelstene	31.216 kr. pr. skade
Loft og Kælderrum	Sum ved skade i loft- og kælderrum	31.216 kr. pr. skade

Selvriskobeløb

Forsikringen indeholder forskellige selvriskobeløb, som er de beløb, du selv skal betale ved en skade:

		Selvrisiko år 2024
Forsikringens selvrisiko	Individuel selvrisiko	0 kr. pr. skade
Særlig selvrisiko	Særlige selvriskobeløb gælder altid uanset forsikringens individuelle selvriskobeløb:	
	Ansvarsskader - Person- og Tingskader	0 kr. pr. skade
	Gæstebudsskader, skader på lånte og lejede ting og børns ansvar	1.248 kr. pr. skade
	Retshjælp 10 % af skaden, dog min.	2.500 kr. pr. tvist
	Elektronikskade	1.248 kr. pr. skade
	Pludselig skade	1.248 kr. pr. skade

Ordforklaring**Designmøbler**

- Poul Henningsen (fx Koglen, PH lamper)
- Arne Jacobsen (fx Svanen, Ægget, Myren, Syveren)
- Piet Hein (fx Elipsebordet)
- Hans J. Wegner (fx CH24 stolen, Oxchair, Kinastolen)
- Verner Panton (fx VP Globe lampen)
- Charles & Ray Eames (fx Eames RAR Gyngestol, Eames Lounge Chair)
- Bruno Mathsson (fx Pernilla, Eva)
- Poul Kjærholm (fx PK 22 stole)
- Børge Mogensen (fx stole, sofaer)
- Poul M. Volther (fx Corona stol)

Samling

Har du én eller flere ting inden for én af nedennævnte kategorier, er der tale om en samling:

- Frimærker og mønter
- Kunst, fx malerier og skulpturer
- Våben
- Kort og bøger, fx sø- og landkort